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FiN 2a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento B

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:04

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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AMARILLI ELISA
STEVANIN BEATRICE
MALLIA MADDALENA
PASINATO SOFIA
TOFANI EMMA
PADRIN DAFNE

GALLY BOTROS BOULES MADLIN

ULIANA GIORGIA

DANI MARTINA
SCANFERLA ELISA
SANTI VITTORIA
DALL'ANTONIA CAROLA
TASCA VITTORIA
PAGNIN BENEDETTA
BATTOCCHIO MARIANNA
CARRER FRANCESCA

Categoria Juniores - F

OO WNPRE

BALDIN ELISABETTA MARTA
PERAZZOLO ILARIA

DOTTO AMANDA
FERRONATO GAIA

GNOATO GIADA

BOSCARO EMMA

Categoria Cadetti - F

1
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3 2
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3 3
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5 2
7 2
2 2
8 2
1 2
4 3
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6 2
5 3
4 4
6 3
3 4
3 1
2 1
2 3
1 1
8 1
5 4
4 1
5 1
6 1

FABRIS ALICE
FRASSON MATILDE
PUGIOTTO ISABELLA

Serie

Anno Naz

2009
2009
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2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
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2007
2007
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2008
2008

2006
2005
2005
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ITA
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Foglion. 1
21/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
STILELIBERO SSD

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

Tempo Pti

02:35.29
02:38.69
02:43.51
02:43.61
02:44.10
02:45.09
02:45.87
02:46.79
02:49.31
02:49.85
02:50.81
02:51.17
02:52.09
02:53.27
02:56.66
02:56.90

02:31.27
02:34.56
02:36.57
02:41.88
02:42.19
02:46.42

02:28.36
02:30.28
02:38.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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